CREDITWEST FAKTORING A.S.
30.06.2016 TARIHLI BILANGO
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(Bin TL)
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SIRA |SIRA ADI TP YP TOPLAM
NO

AKTIF KALEMLER

1  NAKIT, NAKIiT BENZERLERI VE MERKEZ BANKASI 9 0 9

2  GERCEGE UYGUN DEGER FARKI K/Z'A YANSITILAN FV (Net) (3+4+5)

3 A) Alim Satim Amagli Finansal Varliklar

4 B) Gergege Uygun Deger Farki Kar/Zarara Yansitilan Olarak Simiflandirilan FV

5 C) Alim Satim Amagh Tiirev Finansal Varliklar

6 BANKALAR 7,082 151 7,233
7 TERS REPO iSLEMLERiNDEN ALACAKLAR

8 SATILMAYA HAZIR FINANSAL VARLIKLAR (Net)

9  FAKTORING ALACAKLARI (10+14) 738,151 4,020 742,171
10 A) iskontolu Faktoring Alacaklar1 (11+12-13) 453,741 4,020 457,761
11 a) Yurt Igi 472,031 0 472,031
12 b) Yurt Dist 0 4,091 4,091
13 ¢) Kazanilmamus Gelirler (-) 18,290 71 18,361
14 B) Diger Faktoring Alacaklari (15+16) 284,410 0 284,410
15 a) Yurt Igi 284,410 0 284,410
16 b) Yurt Dist 0 0 0

17 FINANSMAN KREDILERI (18+19+20)

18  A) Tiketici Kredileri

19  B) Kredi Kartlar

20  C) Taksitli Ticari Krediler

21 KIiRALAMA iSLEMLERI (22+26+27)

22 A)Kiralama islemlerindan Alacaklar (23+24-25)

23 a) Finansal Kiralama Alacaklar

24 b) Faaliyet Kiralamas1 Alacaklari

25 ¢) Kazanilmamus Gelirler (-)

26  B) Kiralama Konusu Yapilmakta Olan Yatirimlar

27  C)Kiralama islemleri igin Verilen Avanslar

28 DIGER ALACAKLAR 5,931 5 5,936
29 TAKIPTEKi ALACAKLAR (30+31+32-33) 5,796 5,796
30  A) Takipteki Faktoring Alacaklart 27,622 0 27,622

31  B) Takipteki Finansman Kredileri

32 Q) Takipteki Kiralama islemlerinden Alacaklar
33 D) Ozel Karsiliklar (-) 21,826 0 21,826
34 RISKTEN KORUNMA AMACLI TUREV FINANSAL VARLIKLAR (35+36+37)
35  A) Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma Amaglilar

36  B) Nakit Akis Riskinden Korunma Amaghlar

37  C) Yurtdisindaki Net Yatirim Riskinden Korunma Amaglilar

38 VADEYE KADAR ELDE TUTULACAK YATIRIMLAR (Net)

39 BAGLI ORTAKLIKLAR (Net)

40 ISTIRAKLER (Net)

41 IS ORTAKLIKLARI (Net)

42  MADDI DURAN VARLIKLAR (Net) 447 447
43  MADDIi OLMAYAN DURAN VARLIKLAR (Net) (44+45) 227 227
44 A) Serefiye 0
45  B) Diger 227 227
46  PESIN ODENMIS$ GIDERLER 1,735 1,735
47 CARi DONEM VERGI VARLIGI 0
48 ERTELENMIS VERGI VARLIGI 205 205
49 DiIGER AKTIiFLER 0 0
50 ARA TOPLAM (1+2+6+7+8+9+17+21+28+29+34+38+39+40+41+42+43+46+47+48+49) 759,583 4,176 763,759
51 SATIS AMACLI ELDE TUTULAN VE DURDURULAN FAALIYETLERE iLiSKiN

VARLIKLAR (Net) (52+53) 5,639 5,639
52  A) Satis Amach 5,639 5,639
53  B) Durdurulan Faaliyetlere iliskin
54  AKTIF TOPLAMI (50+51) 765,222 4,176 769,398

PASIF KALEMLER
55 ALIM SATIM AMACLI TUREV FiNANSAL YUKUMLULUKLER
56 ALINAN KREDILER 333,457 3,993 337,450
57 FAKTORING BORCLARI 863 863
58 KIiRALAMA iSLEMLERINDEN BORCLAR (59+60+61-62)
59  A) Finansal Kiralama Borglari
60  B) Faaliyet Kiralamasi Borglar1

61 C) Diger
62 D) Ertelenmis Finansal Kiralama Giderleri ( - )
63 IHRAC EDILEN MENKUL KIYMETLER (Net) (64+65+66) 289,538 289,538

64  A) Bonolar

65 B) Varliga Dayali Menkul Kiymetler
66 C) Tahviller 289,538 0 289,538
67 DIGER BORCLAR 1,154 0 1,154
68 DIGER YABANCI KAYNAKLAR

69 RISKTEN KORUNMA AMACLI TUREV FINANSAL YUKUMLULUKLER (70+71+72)




70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

84
85
86
87

89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

A) Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma Amaglilar

B) Nakit Akig Riskinden Korunma Amaghlar

C) Yurtdigindaki Net Yatirim Riskinden Korunma Amaglilar
ODENECEK VERGI VE YUKUMLULUKLER

BORC VE GIDER KARSILIKLARI (75+76+77)

A) Yeniden Yapilanma Kargihigt

B) Calisan Haklar1 Yikimliiligi Karsiligt

C) Diger Karsiliklar

ERTELENMIS GELiRLER

CARi DONEM VERGI BORCU

ERTELENMIS VERGi BORCU

SERMAYE BENZERI KREDILER

ARA TOPLAM (55+56+57+58+63+67+68+69+73+74+78+79+80+81)

SATIS AMACLI ELDE TUTULAN VE DURDURULAN FAALIYETLERE iLiSKIN DURAN

VARLIK BORCLARI (Net) (84+85)
A) Satis Amagl
B) Durdurulan Faaliyetlere iliskin
OZKAYNAKLAR (87+88+92+93+94+99)
A) Odenmis Sermaye
B) Sermaye Yedekleri (89+90+91)
a) Hisse Senedi Ihra¢ Primleri
b) Hisse Senedi iptal Kérlar:
c) Diger Sermaye Yedekleri
C) Kér veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler
D) Kar veya Zararda Yeniden Simiflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler
E) Kar Yedekleri (95+96+97+98)
a) Yasal Yedekler
b) Statii Yedekleri
¢) Olaganiistii Yedekler
d) Diger Kar Yedekleri
F) Kar veya Zarar (100+101)
a) Gegmis Yillar Kar veya Zarari
b) Donem Net Kar veya Zarari
PASIF TOPLAMI (82+83+86)
NAZIM HESAP KALEMLERi
RiSKi USTLENILEN FAKTORING iSLEMLERI
RiSKi USTLENILMEYEN FAKTORING iSLEMLERi
ALINAN TEMINATLAR
VERILEN TEMINATLAR
TAAHHUTLER (108+109)
A) Cayilamaz Taahhiitler
B) Cayilabilir Taahhiitler (110+113)
a) Kiralama Taahhiitleri (111+112)
i) Finansal Kiralama Taahhiitleri
ii) Faaliyet Kiralama Taahbhiitleri
b) Diger Cayilabilir Taahhiitler
TUREV FINANSAL ARACLAR (115+119)
A) Riskten Korunma Amagh Tirev Finansal Araglar (116+117+118)
a) Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma Amagh Islemler
b) Nakit Akis Riskinden Korunma Amagli islemler
¢) Yurtdisindaki Net Yatirim Riskinden Korunma Amagli Islemler
B) Alim Satim Amagli Islemler (120+121+122+123+124)
a) Vadeli Alim-Satim slemleri
b) Swap Alim Satim Islemleri
¢) Alim Satim Opsiyon Islemleri
d) Futures Alim Satim islemleri
e) Diger
EMANET KIYMETLER
NAZIM HESAPLAR TOPLAMI (103+104+105+106+107+114+125)
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